

KoF § 128

2013/0087

867

## **Sven Ljungberg 100 år**

### **Beslut**

Kultur- och fritidsnämnden ser positivt på idén och föreslår nämnden att ge förvaltningen i uppdrag att arbeta vidare med ärendet.

### **Ärendet**

Den 15 december 2013 är det 100 år sedan Sven Ljungberg föddes. Arne Johansson, medlem i Ljungbergsstiftelsen, anser att Sven Ljungbergs omfattande konstnärliga gärning är värd att uppmärksammas och minnas. Arne Johansson ger förslaget att Ljungby kommun lägger grunden till ett årligt återkommande Ljungbergspris. Priset är till för att uppmuntra unga och lovande konstnärer eller uppmärksamma äldre och etablerade konstnärer. Arne Johansson anser att priset ska kunna ges till konstnärer utanför kommunens och länets gränser, eftersom Sven Ljungberg verkade och är en känd konstnär långt utanför länsgränsen. Tanken är att prisutdelningen ska bli ett evenemang som sätter Ljungby kommun och Ljungbergmuséet på kartan. För att få en bred uppslutning och höja prissumman har Arne Johansson kontaktat Regionförbundet och Ljungby Business Arena. Tanken är att priset ska delas ut först nästa år och att det därför finns tid för att utforma ett regelverk som ska ligga till grund för priset. Den föreslagna prissumman är 25 000 kr, varav Ljungby kommuns del är 10 000 kr.

### **Kultur- och fritidsförvaltningens synpunkter:**

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att Arne Johanssons idé om ett årligt konstpris är bra. Ur tre perspektiv är det gynnsamt; en aktad konstnär hedras, lovande konstnärer uppmärksammas och besöksnäringen stimuleras. Det är en hel del frågor som dock måste klaras ut innan beslut kan tas, som exempelvis medfinansiärer, kriterier för nominering, sammansättning av jury, med mera. En förutsättning är att Ljungby kommun representeras av en ledamot och/eller tjänsteman från kultur- och fritidsnämnden i det fortsatta arbetet och likaså i juryn.

Kultur- och fritidsförvaltningen är positiv till inrättande av Ljungbergs pris och under förutsättningen att kultur- och fritidsnämnden ekonomiskt kompenseras med Ljungby kommuns del i prissumman.

Förvaltningschefens förslag till beslut: Kultur- och fritidsnämnden ger en jakande viljeinriktning till inrättande av Ljungbergspriset under de förutsättningar som framkommit i tjänsteskrivelsen.

### **Beredning**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott ser positivt på idén och föreslår nämnden att ge förvaltningen i uppdrag att arbeta vidare med ärendet.